

KaramCo ApS

CVR - nr. 27 23 73 39

Rundholtsvej 123
2300 København S

Årsrapport 2016

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1. maj 2017

Dirigent
Ramin Karampour

Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet konsulentbistand og udvikling af software samt investering i værdipapirer.

Årets resultat

Årsregnskabet udviser et underskud på 8.623 kr., hvilket er som forventet. For 2017 forventes selskabet opløst ved betalingserklæring.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter balancedagen, der påvirker selskabets økonomiske stilling i negativ retning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Bruttoresultat		-8.285	-137.696
Personaleomkostninger	1	0	-751.608
Resultat af ordinær drift		-8.285	-889.304
Finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle udgifter	3	-338	-16.485
Ordinært resultat før skat		-8.623	-905.789
Skat af årets resultat	4	0	223.349
Årets resultat		-8.623	-682.440
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.623	-682.440
Udbytte		0	0
		-8.623	-682.440

Balance

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Udskudt skatteaktiv		0	223.349
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		46.714	0
Andre tilgodehavender		0	28.200
Tilgodehavender i alt		46.714	251.549
Likvide midler		21.263	686
Omsætningsaktiver i alt		67.977	252.235
AKTIVER I ALT		67.977	252.235
PASSIVER			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-57.023	-48.400
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		67.977	76.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	175.635
Gældsforpligtelser i alt		0	175.635
PASSIVER I ALT		67.977	252.235

Noter

1 Personalemkostninger

	2016	2015
Gager og lønninger	0	745.800
Andre sociale udgifter	0	5.808
	<u>0</u>	<u>751.608</u>

2 Finansielle indtægter

Kursreguleringer	0	0
Øvrige finansielle indtægter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Finansielle udgifter

Andre finansielle omkostninger	338	0
Tilknyttede virksomheder	0	16.485
	<u>338</u>	<u>16.485</u>

4 Selskabsskat (indtægt)

Skat af skattepligtig indkomst	0	223.349
Skat tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>223.349</u>

5 Egenkapital

	1/1 2016	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2016
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-48.400	-8.623	-57.023
Foreslået udbytte	0	0	0
	<u>76.600</u>	<u>-8.623</u>	<u>67.977</u>

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Karamco ApS har ingen sikkerhedsstillelser og har ikke eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.